令和２年５月１３日

小中学校保護者様

扶桑町教育委員会

町内小中学校の再開のお知らせの一部変更について

日頃は学校教育に対しまして、ご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

昨日、「町内小中学校の再開に関する重要なお知らせ」をしたところではありますが、本日

１３日、愛知県教育委員会より学校再開に向けた対応の変更の通知がありました。従いまし

て、昨日お知らせしました内容の一部を変更して学校を再開していきます。急な変更ではあり

ますが、ご理解ご協力をよろしくお願いいたします。

記

○ 変更点

 ① ５／２５（月）・２６（火）、５／２８（木）・２９（金）の分散登校は、予定通り行

いますが、授業日とします。（留守家庭緊急支援教室の申し込み用紙も変更になりまし

た。６月は行いません。）

 ② ６／１（月）からは、分散登校ではなく、通常登校、通常授業、給食を行います。部活

動は、６／２（火）から開始します。

 ③ アレルギー対応の継続児童生徒は、６／１（月）～６／５（金）までは弁当持参でお願

いします。６／８（月）から対応開始します。（アレルギー対応の新規・新１年生は、６

月中は弁当持参でお願いします。７月から対応開始します。）

※ 子ども広場の開始については、決定次第お知らせします。

※ 状況によっては、さらに変更される場合もあります。

※ ご不明な点は、各学校にお問い合わせください。